
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
14.01.2021     с. Тюхтет № 05-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района 

от 20.09.2013 № 312-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Тюхтетского района»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009№ 381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края 

от 14.03.2011 № 118-п «Об установлении порядка разработки и утверждения 

схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного 

самоуправления муниципальных образований Красноярского края», 

руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского 

района от 20.09.2013 № 312-п «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Тюхтетского района» 

следующие изменения: 

1.1. пункт 1 таблицы исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа (В.А. Напрюшкин). 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

  

 Глава Тюхтетского 

  муниципального округа                                                   Г.П.Дзалба   

consultantplus://offline/ref=49120440AE66BBE6BFB591BD6F6972E768B5A4AD2424476592D69604BBB66609232DC220B4268150b369H
consultantplus://offline/ref=49120440AE66BBE6BFB58FB079052DE86ABDF9A023204B34C989CD59ECBF6C5Eb664H

